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Ogłoszenia parafialne 2 Niedziela Wielkanocna 16.04.2023 - Niedziela Miłosierdzia Bożego

Druga Niedziela Wielkanocna – Niedziela Miłosierdzia Bożego 16.04.2023 r.

Oktawę Świąt Zmartwychwstania Pańskiego kończy dzisiejsza Niedziela Miłosierdzia Bożego. To święto ustanowił papież Jan Paweł II

30.04.2000 r., podczas Mszy św. kanonizacyjnej św. Faustyny Kowalskiej. Pochylając się nad tajemnicą Bożego Miłosierdzia wniknijmy

w nasze życie, zastanówmy się jak możemy stawać się świadkami miłosierdzia w naszych środowiskach. W naszym kościele przy

ołtarzu Miłosierdzia Bożego, możemy też pomodlić się patrząc na relikwię św. s. Faustyny. Jest to również patronalne święto Caritas.

Dziś w Niedziele Miłosierdzia Bożego, o godz.15.00 będzie wystawiony Najświętszy Sakrament następnie wspólnie odmówimy

Koronkę do Miłosierdzia Bożego po czym będzie możliwość indywidualnej adoracji do godz. 16.50. Dzieci z Klas III przygotowujące się

w tym roku do Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy dziś na Mszę św. o godz. 12:00, na której zostaną poświęcone i rozdane

tym dzieciom książeczki do nabożeństwa. Po Mszy św. krótkie spotkanie z rodzicami tych dzieci Jutro 17 kwietnia swoje imieniny

będzie obchodził ks. Robert, nasz wikariusz,  zapraszamy na Mszę św. w Jego intencji o godz. 18:00 A już od dziś pamiętajmy w

naszych modlitwach o Jego Osobie Członków Rady Parafialnej zapraszamy w najbliższą niedzielę na spotkanie o godz. 18:00 do sali

socjoterapii za kościołem. Ofiary zbierane dziś na tacę przekażemy na Caritas Diecezjalną.  Natomiast  za tydzień będziemy zbierać

ofiary na tacę z głównym przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. Już dzisiaj zapowiadamy zbiórkę

zużytego sprzętu elektronicznego i elektrycznego, z którego dochód będzie przeznaczony na wsparcie Polskich Misjonarzy, zbiórka

będzie miała miejsce w naszej parafii 27 kwietnia do godz. 16:00, więcej szczegółów za tydzień lub na plakatach i ulotkach, które

możemy zabrać ze stolika z prasą Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w Poniedziałek Wielkanocy z przeznaczeniem na KUL i szkoły

katolickiej w naszej diecezji  i ofiary złożone w Wielki Piątek na utrzymanie miejsc świętych w Jerozolimi. Dziękujemy za indywidualne

ofiary na budowę nowego domu parafialnego ofiarodawcom z ul. Reymonta 500  zł i Weterynaryjnej  150 zł., firmie ze Skórca za

ofiarę 1500 zł.   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy  numer Echa Katolickiego. Kilka ogłoszeń gospodarczych w tygodniu przed świętami została zakończona praca związana z

wymianą bocznej bramy na cmentarzu, która została tak skonstruowana by wyglądem nawiązywała to bramy głównej, po za tym

została tam umieszczona furtka dla pieszych, można zatem podjechać bliżej końca cmentarza samochodem. Zostanie też tam

utwardzone miejsce pod mobilną toaletę. Koszt pracy, bramy i napędu do otwierania i zamykania to 14 200 zł Wielkim tygodniu,

został też zakończony ostatni etap modernizacji nagłośnienia w naszym kościele a dokładnie wymiana głośników zewnętrznych i

zasilających je wzmacniacza odpowiedniej mocy (Jak zauważmy zostało zamontowanych 7 nowych wielotonowych głośników, typowo

skonstruowanych z przeznaczeniem do użytków zewnętrznego, malowanych pod kolor naszej stolarki okiennej i nowoczesny

wzmacniacz 600 W), koszt całkowity 11 241 zł (8241 głośniki z montażem + 3000 wzmacniacz, ze strojeniem) W tym miejscu pragnę

podziękować firmie Trakt Projekt za użyczenia podnośnika, potrzebnego do montażu głośników)     Dnia 11 kwietnia br. została

wydana przez Starostę Siedleckiego decyzja zatwierdzająca projekt zagospodarowania działki, projekt architektoniczno – budowalny

oraz zostało udzielone pozwolenie na budowę nowego domu parafialnego w Kotuniu. Co uprawnia nas do działania. Więcej

szczegółów po spotkaniu z Radą Parafialną.  

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


